
KUPNÍ SMLOUVA 
na dodávku kopírovacího stroje 

uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a dle§ 31 a 158 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

název 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
email: 
ID: 

I. Smluvní strany

DISTEP a.s. 

Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 
 

65138091 
CZ65138091 

 
 

 
2yfdqnk 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 
(dále jen kupující) 

název 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
email: 
ID: 

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o. 

Chocholouškova 9/1238, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 
 

64086925 
CZ64086925 

 
 

 
wtyz5f9 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13604 
(dále jen prodávající) 

li. Předmět smlouvy

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží - kopírovací stroj- specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy

(dále jen „zboží").

2. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují v českém jazyce (záruční listy,

prohlášení o shodě, návod na instalaci apod.) a doprava zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a ž.e smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

1 / 4



Ill. Cena 

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a platí po

celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

Cena celkem bez DPH 99.880,- Kč 

DPH 20 975,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 1 20.855,- Kč 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo dodání.

4. Kupní cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či

úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o

dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

V. Místo plnění

Místem plnění dodávky předmětu smlouvy je sídlo kupujícího: Ostravská 961, 738 01 Frýdek Místek. 

VI. Způsob dodání zboží

1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě plnění dle této smlouvy. Pověřený

zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo jiném předkládaném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu.

3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného typu, druhu,

b) dodaného množství,

c) zjevných jakostních vlastností,

d) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s

důvody potvrdí na příslušném dokladu.

VII. Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu.

4. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za 

které nese odpovědnost prodávající.

5. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil.

6. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci a odstranit vady nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění

reklamace (vady), pokud se strany nedohodnou jinak.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

8. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady.

VIII. Platební podmínky

1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

2 /4 



f 

2. 

3. 

Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty podpisem této smlouvy prohlašuje, že splnil svou 

povinnost stanovenou mu zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 

k oznámení čísel svých bankovních účtů používaných pro ekonomickou činnost svému správci 

daně a zavazuje se na fakturách- daňových dokladech, které budou vystavovány za plnění 

poskytnutá dle této smlouvy uvádět pro platby vždy výhradně ta čísla účtů, která byla oznámena 

příslušnému správci daně a jím zveřejněna v databázi umožňující dálkový přístup. 

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne vystavení

faktury. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních

pokut, náhrad škody aj.).

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající

provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené

faktury kupujícímu.

6. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího.

IX. Smluvní pokuty

1. Pokud prodávající nedodrží termín dodání zboží sjednaný v této smlouvě, je povinen, v případě

vystavení penalizační faktury kupujícím, zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý den

prodlení.

2. Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení při úhradě faktury, je povinen, v případě vystavení

penalizační faktury prodávajícím, zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý den prodlení.

X. Závěrečná ujednání

1. DISTEP a.s. tímto informuje, že jako strana povinná k registraci smlouvy dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen„zákon o registru smluv"),

zpracovává a shromažďuje ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobní údaje

smluvních stran za účelem realizace této smlouvy a zákona o registru smluv a smluvní strany

toto zpracování osobních údajů umožní a vyjadřují s tímto zpracováním výslovný souhlas.

Poskytnuté osobní údaje budou využity výhradně pro účely realizace této smlouvy a zákona o

registru smluv v souladu s platnou legislativou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a

podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pro tento účel nebude za písemnou

formu považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se budou řídit

odpovídajícími ustanoveními občanského zákoníku.

S. V případě, že k odstranění případného sporu ze smlouvy nedojde smírnou cestou, smluvní strany

sjednávají, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny místně

příslušným soudem, v jehož obvodu je sídlo kupujícího.

3 /4 



---

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

7. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, což stvrzují podpisy

svých odpovědných zástupců.

Přílohy 

Příloha č. 1 Specifikace zboží 

V Ostravě dne 11. S. 2018 

Za prodávajícího: 

 

Srlt:RP C\::;:�un outma s.r.o. 
DIČ/ IČ. CZG.\086925 fvo\ 
tel./  � 
702 00 O,tra·:1, Ch� .. :io ious;ov1 1238/9 

...... .

Ve Frýdku-Místku dne 1 5 -05- 2018 

Za kupujícího: 

 

4/4 

12/S'léR 
� 138 ..J, 




